Fnysposa BanentuHa HukonaesHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne23081-A

Ne23082-A

Ne23083-A

Ne23084-A

Ne23085-A

Ne23086-A

Ne23087-A

Ne23088-A

Ne23089-A

Ne23090-A

Ne23093-A

Ne23094-A

Ne23095-A

Ne23096-A

Ne23097-A

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "ML OoY"

000 "MLOY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

CBepeHun

Fny3posa BaneHTnHa HukonaesHa

001614

28.11.2007

O6BbeKT oOueHKU

npaBo NOJib30BaHUA
BJlageHna HeXunabiMn
noMewieHnamm

npaBo NoJib30BaHUA
BJlajeHnA HeEXUblMU
noMewieHnamm

npaBo NoJib30BaHUA
BJlajeHna HeXnablMn
noMeweHnamm

npaBo NoJib30BaHUA "
BJlajeHnA HEXWNJbIMU
nomMewieHnammn

npaBo MNoJib30BaHUA
BJlajeHNA HEXWNJTbIMU
noMewieHnamMmn

npaBo NoJib30BaHUA
BJlajeHNA HEXUJTbIMU
nomMewieHnamMmn

npaBo NoJib30BaHUA
BJlaeHNA HEXWJTbIMU
nomMewieHnamMmn

npaBo NoJib30BaHUNA
BJlajeHNA HEXUJTbIMU
nomMeuwieHnaAmMmn

npaBo NoJib30BaHUNA
BnageHuna HeXXunbiMmu
nomeuwieHnamMmn

npaBo NOJIb30BaHUA
BnageHna HeXXunbiMmu
nomeuwieHnaAmMmn

npaBo NOJib30BaHUA
BJlafeHNA HEXUTbIMU
noMewieHnamMmn

npaBo NOJIb30BaHUA n
BlageHNA HEXUTbIMU
nomeuieHnamMmn

npaBo NOJ1b30BaHUA n
BJlafeHNA HEXUTbIMU
noMeuieHnaAmMmn

fnpaBo NoJ1b30BaHNA U
BJlafeHNA HEXUbIMU
nomMeweHnamumn

fnpaBo NoOJ1Ib30BaHNA 1
BlageHna HeEXXUiblMn
rnomMeweHnamumn

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



Ne23098-A

Ne23099-0

Ne23100-A

Ne23101-0

Ne23102-A

Ne23113-0

Ne23114-0

Ne23115-A

Ne23116-A

Ne23117-A

Ne23118-A

Ne23119-A

Ne23120-O0

Ne23121-A

Ne23122-A

Ne23123-A

Ne23124-A

Ne23125-A

Ne23126-A

Ne23127-A

000 "MLOY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOY"

11.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

11.09.2023

31.08.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

MpaBo NoOJ1Ib30BaHNA 1
BJlageHna HeXXuniabiMn
nomMeweHnamumn

MpaBo NoJib30BaHUA
00bEKTOM HEABUXMMOCTH

npaBo NoJIb30BaHUA U
BJlageHnsa ABNXKUMbIM
nmvyuiecTtsom

OBUXMMOE NMyLLecTBo, 9
wT.

npaBo NOJIb30BaHNA n
BJlafeHNA HEXUTbIMU
noMewieHnaAmMmn

OBUXUMOE MMYLLECTBO, 1
WT.

LBUXUMOE MMYLLECTBO, 1
WT.

MpaBo NOJ1b30BaHNA U
BJlafeHNA HEXUbIMU
rnomMeweHnamumn

npaBo NOJ1Ib30BaHNA 1
BJlageHna HeXXUiabiMn
nomMeweHnamumn

fnpaBo NOJ1Ib30BaHNA 1
BJlageHNA HEXUbIMU
nomMeweHnamumn

MpaBo NOJ1Ib30BaHNA U
BJlageHNA HEXUNbIMU
rnomMeweHnammn

npaBo MOJ1Ib30BaHNA 1
BlageHna HeXXunabiMn
nomMeweHnammn

00bEeKT HeABUXKUMOCTHU

npaBo NOJIb30BaHUNA
BnageHmna HeXXunbiMmu
nomeuwieHnamMmn

npaBo NOJib30BaHUA
BnageHna HeXXunbiMmu
nomMeuwieHnaAMmn

npaBo NOoJib30BaHUA
BJlafeHNA HEXUNbIMU
noMewieHnaAmMmn

npaBo NOJ1b30BaHUNA n
BJlajeHNA HEXUTbIMU
nomeuieHnaAmMmn

npaBo NOJ1b30BaHUA n
BJlageHNA HEXUTbIMU
nomMeweHnamumn

npaBo NOJIb30BaHNA U
BJlageHNA HEXUTbIMU
nomMeweHnamumn

fnpaBo NoOJ1b30BaHNA 1
BJlageHna HeXXniabiMn
rnomMeweHnamumn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne23128-A

Ne23129-A

Ne23130-A

Ne23131-A

Ne23132-A

Ne23133-A

Ne23134-A

Ne23135-A

Ne23136-A

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOY"

000 "MLIOY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "MLOoY"

000 "ML OoY"

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

npaBo NOJ1Ib30BaHNA 1
BlageHna HeXXuniabiMn
rnomMeweHnamumn

MpaBo MoOJ1Ib30BaHNA ”
BlageHna HeXXunabiMn
rnomMeweHnammn

npaBo MOJ1Ib30BaHUA ”
BJlageHna HeXXunabiMn
nomMeweHnaMmm

npaBo NOJIb30BaHUA
BJlageHna HeXXnabliMn
nomMewieHnamMmm

npaBo NOJIb30BaHUA "
BlageHna HeXXunabiMn
noMeweHnamm

npaBo NOJIb30BaHUA n
BJlajeHNA HEXUTbIMU
nomeuieHnaAMmn

npaBo NOJIb30BaHUA n
BJlageHNA HEXUTbIMU
nomMeLweHnamumn

fnpaBo NoOJ1b30BaHNA 1
BJlageHNA HEXUbIMU
rnomMeweHnamumn

fnpaBo NOJIb30BaHNA 1
BlageHna HeXXunabiMn
rnomMeweHnamumn

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU



	Глуздова Валентина Николаевна

