

Глуздова Валентина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Глуздова Валентина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		001614			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№23081-А	ООО "МЦОУ"	04.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23082-А	ООО "МЦОУ"	04.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23083-А	ООО "МЦОУ"	04.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23084-А	ООО "МЦОУ"	05.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23085-А	ООО "МЦОУ"	05.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23086-А	ООО "МЦОУ"	05.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23087-А	ООО "МЦОУ"	05.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23088-А	ООО "МЦОУ"	10.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23089-А	ООО "МЦОУ"	10.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23090-А	ООО "МЦОУ"	10.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23093-А	ООО "МЦОУ"	11.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23094-А	ООО "МЦОУ"	11.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23095-А	ООО "МЦОУ"	11.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23096-А	ООО "МЦОУ"	11.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23097-А	ООО "МЦОУ"	11.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости

№23098-А	ООО "МЦОУ"	11.07.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23099-О	ООО "МЦОУ"	27.07.2023	право пользования объектом недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
№23100-А	ООО "МЦОУ"	27.07.2023	право пользования и владения движимым имуществом	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23101-О	ООО "МЦОУ"	28.07.2023	движимое имущество, 9 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23102-А	ООО "МЦОУ"	01.08.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23113-О	ООО "МЦОУ"	23.08.2023	движимое имущество, 1 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23114-О	ООО "МЦОУ"	23.08.2023	движимое имущество, 1 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
№23115-А	ООО "МЦОУ"	31.08.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23116-А	ООО "МЦОУ"	04.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23117-А	ООО "МЦОУ"	04.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23118-А	ООО "МЦОУ"	04.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23119-А	ООО "МЦОУ"	11.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23120-О	ООО "МЦОУ"	31.08.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
№23121-А	ООО "МЦОУ"	18.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23122-А	ООО "МЦОУ"	18.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23123-А	ООО "МЦОУ"	18.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23124-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23125-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23126-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23127-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости

№23128-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23129-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23130-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23131-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23132-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23133-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23134-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23135-А	ООО "МЦОУ"	25.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
№23136-А	ООО "МЦОУ"	26.09.2023	право пользования и владения нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости